
Pánská turistická mikina se zipem EVERETT-BASECAMP

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 777731 8585055742683 3+
M 777732 8585055742690 3+
L 777733 8585055742706 3+
XL 777734 8585055742713 3+
XXL 777735 8585055742720 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Everett.  Turistická mikina přitáhne pohledy trendy šedou barvou a kontrastními detaily. 
Mikina pánská se zapíná na YKK zip, který je zakončen ochranou brady. Límec poskytne ochranu před chladem a
větrem. Treková mikina má dvě postranní kapsy se zipem na odložení drobností. Další kapsa se nachází na hrudi.
Bonusem mikiny do lesa je prodyšný a pružný materiál, který Vám dopřeje komfort během nošení.

Mikina na zip má rukávy a spodní lem zakončený elastickými gumičkami v kontrastní barvě. Pánská mikina pro
trekking velmi dobře sedne na postavu. Díky prodloužené zadní straně zůstanou Vaše záda vždy v teple. Mikina
pánská v chladných dnech dobře zahřeje. Je super volbou pro trekking, trekové výpravy, outdoorové aktivity a
zdolávání turistických stezek.

Detaily produktu:

mikina na YKK zip
dvě boční kapsy na zip
jedna náprsní kapsa
elastické lemování rukávů
elastické lemování spodní části mikiny
mírně prodloužená zadní strana
příjemný materiál
optimální prodyšnost
zahřeje v chladnějších dnech
ideální na turistiku, trekking, kempování

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


